
 
 

V Praze dne 27. září 2023 

č.j.: NSA-0007/2020/D/59 

 

DODATEK č. 1 

k výzvě 12/2023 Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 – 
investice nad 10 mil. Kč 

 

Čl. 1 

1. Národní sportovní agentura (dále jen „NSA“) zveřejnila v rámci dotačního investičního Programu č. 162 
52 Regionální sportovní infrastruktura 2020–2025, č.j.: NSA- 0007/2020/D/1 ve znění 4. aktualizace, č.j. 
NSA-0007/2020/D/56 (dále jen „Program“) Výzvu 12/2023 Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 – investice nad 10 
mil. Kč (dále jen „Výzva“). 

 
2. Tímto dodatkem NSA doplňuje výklad a upřesňuje některá pravidla stanovená ve Výzvě. 

 

Čl. 2 

3. NSA tímto dodatkem mění ustanovení Výzvy tak, že: 

 

V bodě 13.7  Výzvy je smazán text: 

„13.7. V případě výstavby a technického zhodnocení sportovního zařízení, jehož součástí je 
odpočinková zóna, rozcvičovací plochy a jiné tréninkové plochy v rámci areálu, gastro-zóna jako součást 
zázemí, kanceláře využívané provozovatelem sportovního zařízení, příp. další prostory související s 
plnohodnotným využitím sportovního zařízení (např. kancelář, posilovna, klubovna, kuchyňka, kabina 
pro hlasatele, terasa, balkon, pokladna), jsou tyto výdaje považovány za způsobilé pouze v případě, že 
nejsou základním účelem akce. Celková výše těchto výdajů, které mohou být započteny do celkových 
způsobilých výdajů, může činit max. 20 % CZV. Do limitu způsobilých výdajů nelze zahrnout pořízení 
drobného a dlouhodobého movitého majetku na vybavení těchto prostor (např. kuchyňské linky, 
sporáky, ledničky apod.) dle tohoto bodu, pouze výdaje na výstavbu a technické zhodnocení.“ 

Další body následující po bodu č. 13.7 byly přečíslovaly – jedná se o body č. 13.8 a č. 13.9.. 

 

V bodu 13.5 Výzvy se nahrazuje text následujícím způsobem: 

„13.5. Za způsobilé se považují též výdaje nezbytné k udržení provozuschopnosti sportovního zařízení, 
např. oplocení hřiště, osvětlení areálu apod. Tyto výdaje však nemohou být hlavním účelem akce, může 
se jednat pouze o doplňkový výdaj představující nejvýše 20 % CZV.“ 



 

V bodu 17.3 Výzvy v tabulce Hodnotících kritérií se nahrazuje text v druhém sloupci tabulky následujícím 
způsobem: 

 

„9. Rozšíření možnosti sportování formou výstavby nebo technického zhodnocení (definice podle bodu 
3.1 Výzvy)“ 

 

 

Čl. 3 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění. 

 

 

Ing. Milan Labašta 

Ředitel odboru podpory sportu NSA 


		2023-09-27T16:55:10+0200
	Narodni Sportovni Agentura




